
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  11.11.2021                                         г. Мичуринск                                      № 2194 

 

О проведении публичных 

слушаний по проекту бюд-

жета города Мичуринска на 

2022 год и на плановый пе-

риод 2023 и 2024 годов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, Порядком организации 

и проведения публичных слушаний в городе Мичуринске Тамбовской области, 

утвержденным решением Мичуринского городского Совета депутатов Тамбов-

ской области от 24.12.2020 №55, администрация города Мичуринска Тамбовской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести в здании администрации города Мичуринска Тамбовской об-

ласти 25.11.2021 в 15:00 публичные слушания с соблюдением норм противоэпи-

демиологической обстановки по проекту бюджета города Мичуринска на       

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов. 

2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту 

бюджета города Мичуринска на 2022 год и на плановый период 2023 и  

2024 годов на финансовое управление и управление организационной деятель-

ности администрации города. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города – начальника финансового управления 

администрации города Макарова М.А. 

 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                   М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


